Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017, Nº 2671| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002671c124022017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Distrato do Contrato Nº 2-12-2017 1

Extrato de Distrato do Contrato Nº 2-13-2017 1

Extrato de Distrato do Contrato Nº 2-16-2017 1

Portaria Nº 005/2017 SEMAT de 23/02/17 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISTRATO
DO CONTRATO Nº 2-12-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS - BA. CONTRATADO:
ESCRITOMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA -
ME. OBJETO: O presente termo tem por objeto
a rescisão do Contrato nº 2-12-2017 para
contratação de sociedade empresarial
especilalizada em fornecimento de MATERIAL
DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE)
afim de atender as necessidades da  Secretaria
de Administração e demais secretarias deste
município, celebrado em 02 de janeiro de 2017.
DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei nº
8.666/93. Teixeira de Freitas, 20 de fevereiro de
2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO
DO CONTRATO Nº 2-13-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS - BA. CONTRATADO: KRETTI &
KRETLI LTDA - EPP. OBJETO: O presente
termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº
2-13-2017 para contratação de sociedade

empresarial especilalizada em fornecimento de
MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE
EXPEDIENTE) afim de atender as
necessidades da  Secretaria de Administração e
demais secretarias deste município, celebrado
em 02 de janeiro de 2017. DO FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 79 da Lei nº 8.666/93. Teixeira de
Freitas, 20 de fevereiro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO
DO CONTRATO Nº 2-16-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS - BA. CONTRATADO:
BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE
ESCRITÓRIO LTDA - EPP. OBJETO: O
presente termo tem por objeto a rescisão do
Contrato nº 2-16-2017 para contratação de
sociedade empresarial especilalizada em
fornecimento de MATERIAL DE CONSUMO
(MATERIAL DE EXPEDIENTE) afim de atender
as necessidades da  Secretaria de
Administração e demais secretarias deste
município, celebrado em 02 de janeiro de 2017.
DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei nº
8.666/93. Teixeira de Freitas, 20 de fevereiro de
2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

2

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017, Nº 2671| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002671c124022017